
 
Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá 

Estado do Pará 

Poder Executivo 

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará 

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 006/2020/PMNEP/SRP/PP 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial 006/2020/PMNEP/SRP/PP, o 

pregoeiro, Sr. Luiz Henrique Lacerda Lopes, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(s) 

L A DA C PAES JUNIOR SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 04.822.230/0001-97 do respectivo item, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND 
QUAT. 

MÁX. 
MARCA 

VAL. 

VENC 

EMP. 

VENC 

1 
PUBLICIDADE DE MATÉRIA EM 

JORNAL DE NÍVEL DA UNIÃO 

CENTÍM

ETRO 
1.000 

SERVIÇO

S 

 R$         

78,00  

L.A DA 

C. PAES 

2 
PUBLICIDADE DE MATÉRIA EM 

JORNAL DE NÍVEL ESTADUAL 

CENTÍM

ETRO 
1.000 

SERVIÇO

S 

 R$       

103,00  

L.A DA 

C. PAES 

3 

PUBLICIDADE DE MATÉRIA EM 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

DA REGIÃO 

CENTÍM

ETRO 
1.000 SERVIÇO

S 

 R$         

85,00  

L.A DA 

C. PAES 

 

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, 18 de fevereiro de 2020. 

 

 

______________________________ 

Luiz Henrique Lacerda Lopes 

Pregoeiro 


		2020-02-27T10:36:30-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201




